
    
 

 
AB „Snaigė“ 2017 m. devynių mėnesių konsoliduotos tarpinės finansinės ataskaitos 

 

AB „Snaigė“ neaudituotos konsoliduotos pardavimo pajamos per tris šių metų ketvirčius viršijo 

30 mln. EUR ir buvo nežymiai mažesnės  nei pernai per tą patį laikotarpį. 

Bendrovė uždirbo 1,6 mln. EUR EBITDA (neaudituotais konsoliduotais duomenimis) t.y. 56 

proc. mažiau nei pernai per tą patį laikotarpį. 

  

Pasak AB „Snaigė“ generalinio direktoriaus G. Čeikos, šie metai buvo pilni iššūkių.  „Kilo 

daugelio žaliavų ir medžiagų kainos, tačiau kainos produkcijai nekilo beveik nei vienoje 

bendrovės rinkoje. Tai neišvengiamai turėjo įtakos ir mūsų rezultatams.“ – teigė G. Čeika. 

„Metams baigiantis daugelis šaldytuvų gamintojų, įskaitant ir kinų gamintojus, jau paskelbė 

apie savo produkcijos brangimą. Todėl tikimės, kad mūsų pardavimo pajamų ir EBITDA 

rezultatai bus labiau subalansuoti.“ 

 

Per tris šių metų ketvirčius Snaigė savo gaminius eksportavo į daugiau kaip 30 Europos ir 

Azijos šalių. Didžiausios pardavimų pajamos buvo gautos iš Vokietijos, Prancūzijos, Ukrainos, 

Lietuvos ir Čekijos. Didžiausias pardavimo pajamų augimas palyginus su praeitais metais 

buvo Norvegijoje, Portugalijoje, Kazachstane, Rusijoje, Ukrainoje.  

 

Šįmet bendrovė parengė net dvi naujo dizaino šaldytuvų linijas. Naujieji šaldytuvai 

parduotuvėse pasirodys ir vartotojus pradžiugins 2018 metais.  

 

 

 

 

  


